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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Oregano na raka prostaty

Oregano, czyli inaczej lebiodka pospolita kojarzy się nam głównie z przyprawą stosowaną
we włoskiej kuchni. Zbyt często zapominamy o jej niesamowitych właściwościach
prozdrowotnych - działaniu wykrztuśnym, przeciwbiegunkowym, zdolności łagodzenia
skurczy, infekcji i leczenia trudno gojących się ran.
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Jak wynika z testów przeprowadzonych na Long Island University
(Brooklyn Campus, USA) roślina ta może również okazać się skuteczna w walce z rakiem prostaty,
czyli jednym z najczęstszych nowotworów złośliwych występujących u mężczyzn.

Choć badania na ten temat nie zostały jeszcze ukończone, to wstępne wyniki wskazują wyraźnie, że
zawarty w oregano karvakrol posiada silne zdolności do hamowania wzrostu komórek rakowych
i kierowania ich na drogę samobójczej śmierci, czyli apoptozy. Podczas wykonywanych analiz
związek ten wykazywał praktycznie 100% działanie.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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